14

キ
リ
ト
リ

キ
リ
ト
リ

※併願での推薦入学は認めておりません。

学 校 長 殿

進 路 指 導 担 当 殿

2024年度「学校推薦入学」基準についてのお願い

上記のとおり、2024年度学生募集要項に記述されている

「学校推薦入学」の基準を決定いたしました。

ご了承のうえ、多くの推薦を賜りたくお願い申し上げます。

1 .  チャレンジする意欲があり、性格が
 前向きで明るい者。

2 .  好きな事に対して、最大限に努力す
 ることができる者。

学　校　長

学校法人/専門学校

東京ビジュアルアーツ

住　　　所 〒

生 年 月 日

出 身 校

西暦   　　　　　年   　　　　　月   　　　　　日生

西暦   　　　年　　　　月

氏　　　名 印

私は上記の経歴の中で、裏面に述べる理由により、自身を入学者として

ふさわしいものと考え、ここに自己推薦いたします。

また、記載事項はすべて事実と相違ありません。

卒業・卒業見込

学　校　長　殿

学校法人/専門学校

東京ビジュアルアーツ

西暦　　　　　　　 　年　　　　  月　　　 　日

自 己 推 薦 書

キ
リ
ト
リ

入学願書・推薦書等、各種書類に記載された情報は、
本人の同意なしに第三者へ譲渡したり外部に漏洩することはございません。

9：00～19：00

専門学校東京ビジュアルアーツ
入学相談室・入学事務局

【住　　　所】

〒102-0081 東京都千代田区四番町11

【電　　　話】

0120-64-6006
【受付時間】

平日

9：00～18：00土日祝

個人情報保護について

書 類 提 出 先自 己 推 薦
あなたには、すばらしい感性や素質や才能が潜在しています。

専門学校東京ビジュアルアーツでクリエイティビティを身につけ、

その分野で活躍されることを期待しています。

専門学校東京ビジュアルアーツに入学するにあたり、その決意や想いを込めて

自分自身を大いにアピールしてください。

   （該当する項目に○をつけてください） ※複数可

 1. 今、好きなことや興味を持っているものがあり、東京ビジュアルアーツで実現したい。

 2. 自分の夢や希望を実現したいと思っている。

 3. 好きな事を仕事にしたいと思っている。

 4. 何かに一生懸命になったことがある。または一生懸命になれるものを見つけたいと思っている。

 5. 自分には、自分らしい個性があると思う。または自分らしい個性を見つけたいと思っている。

 6. 自分の可能性を試してみたいと思っている。

 7. 課外活動や生徒会活動などでよく協力し努力した。

 8. 中学・高校（大学）のクラブ活動を通じ、文科系・スポーツ系の大会で、個人あるいはメンバー
の一員として活躍した。

 9. 学外において、文化・スポーツ・ボランティア活動などで活躍した。

 10. 展覧会やコンテストなどで作品評価がよかった。

■自分をアピールしてください

私は好奇心が旺盛で、いつも新しいことに興味を持っています。専門学校東京ビジュアルアーツに入学後は、
多くの人と出会い、価値観の共有や創作意欲を刺激し合いながら、好きなことの実現に向けてチャレンジしてい
きたいと思います。

例）

自己推薦の理由

21